
Delibera n. 5 del 30/01/2017 

RATIFICA DELIBERE D’URGENZA 

IL CONSIGLIO 

- Vista la delibera n. 139 del 23.12.2016 avente ad oggetto: “Intervento di riqualificazione di edilizia 

residenziale in Faenza, via Ponte Romano 28: Approvazione progetto di fattibilità tecnico ed economica 

– Approvazione progetto definitivo ed esecutivo del 1° stralcio e disposizioni per l’esecuzione dei lavori 

– Istituzione dell’ufficio di direzione lavori”, adottata d’urgenza dal Presidente; 

- Vista la delibera n. 140 del 29.12.2016 avente ad oggetto: “Affidamento servizio e nomina Organismo di 

Vigilanza ex d.lgs. 231/2001 e attribuzione relativo budget per il triennio 2017 - 2019”, adottata 

d’urgenza dal Presidente; 

- Vista la delibera n. 1 dell’11.01.2017 avente ad oggetto: “Affidamento servizio di noleggio a lungo 

termine di autoveicoli senza conducente”, adottata d’urgenza dal Presidente; 

- Vista la delibera n. 2 del 13.01.2017 avente ad oggetto: “Affidamento servizio di consulenza contabile e 

fiscale”, adottata d’urgenza dal Presidente; 

- Vista la delibera n. 3 del 16.01.2017 avente ad oggetto: “Determinazioni in merito all’affidamento del 

servizio di consulenza per la gestione del Sistema di qualità dei servizi tecnico-manutentivi con 

formazione del personale e per l’affidamento del servizio di Certificazione di qualità ai sensi della norma 

ISO 9001:2015”, adottata d’urgenza dal Presidente; 

- Vista la delibera n. 4 del 20.01.2017 avente ad oggetto: “Richiesta della Immobiliare Bertoni S.r.l. per 

l’esercizio del diritto di prelazione previsto dall’art. 1, comma 20, della L. 560/1993: Immobile sito in 

Bagnacavallo, via Toscanini 44”, adottata d’urgenza dal Presidente; 

- Visto l'art.15, comma 3 - lettera a) dello Statuto; 

- Dopo breve discussione; 

- All’unanimità 

DELIBERA 

- Di ratificare le delibere n. 139 del 23.12.2016, n. 140 del 29.12.2016, n. 1 dell’11.01.2017, n. 2 del 

13.01.2017, n. 3 del 16.01.2017 e n. 4 del 20.01.2017, adottate d’urgenza dal Presidente. 

* * * 


